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SEÑORES 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA  : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO : ADELFO GUZMAN ZUÑIGA 

RADICACIÓN : 2022-00034-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada 

de la parte demandante dentro del presente proceso, respetuosamente me permito 

presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160132842

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.504.624,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-may-2022 31-may-2022 29 2,46 59.650,75$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 63.867,91$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 68.843,77$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 71.852,44$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 73.573,33$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 79.616,78$               

01-nov-2022 15-nov-2022 15 3,22 40.355,75$               

TOTAL 2.962.384,74$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
614.619,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
-$                       

OTROS CONCEPTOS -$                       

TOTAL 3.577.003,74$         

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160111426

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.999.719,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-may-2022 31-may-2022 29 2,46 190.523,31$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 203.992,83$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 219.885,61$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 229.495,27$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 234.991,75$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 254.294,40$              

01-nov-2022 15-nov-2022 15 3,22 128.895,47$              

TOTAL 9.461.797,64$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
1.390.969,00$         

INTERESES 

MORATORIOS 
644.391,00$            

OTROS CONCEPTOS 915.786,00$            

TOTAL 12.412.943,64$       
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima 

autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040239125

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.759.069,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

03-may-2022 31-may-2022 29 2,46 89.526,93$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 95.856,26$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 103.324,28$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 107.839,86$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 110.422,65$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 119.492,97$              

01-nov-2022 15-nov-2022 15 3,22 60.568,00$               

TOTAL 4.446.099,94$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
630.836,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
99.119,00$             

OTROS CONCEPTOS 11.085,00$             

TOTAL 5.187.139,94$         


